
Informatívna správa o činnosti 2. zástupcu primátora mesta 

         Ing. Martina Turčana od 11. 05. 2017 – 10 .09. 2017  

24. týždeň 2017 

 Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie so zástupcami Mestského úradu Nitra 

  Tlačová konferencia k organizácii kultúrneho podujatia Fubaby 

  Pracovné rokovanie Mgr. Milenou Makovou – medzitrh práce 

  Slávnostné odovzdávanie plakiet mnohonásobným  darcom krvi – Veľká sieň MsÚ 

  Pracovné rokovanie p. Krestianková – materské školy 

  Pracovné rokovanie so zástupcami ASVŠ Dukla – Judo 

  Športová olympiáda detí MŠ – Štadión SNP Štiavničky 

  Pracovné rokovanie k problematike rómskych osád v meste 

  Športové podujatie seniorov – Športiáda – CVČ Havranské 

  Slávnostné vyhodnotenie olympiády MŠ – Malá jedálnička MsÚ 

  Pracovné rokovanie – Mgr. Pechovský 

  Slávnostné vyhodnotenie literárnej a výtvarnej súťaže – Kinosála Pamätníka SNP 

  Pracovné rokovanie dekan Fakulty medzinárodných vzťahov UMB p. Kováčik 

  Komisia MsZ pre kultúru, informatiku, mestskú kroniku a ZPOZ 

  Zasadnutie poslaneckého klubu  

  Pracovné rokovanie p. Hanuška 

  Pracovné rokovanie p. Krestianková 

  Účasť na športovom podujatí  Naučme deti športovať 

  

25. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie s načelníkom MsP p. Bálintom 

  Pracovné rokovanie ohľadne financovania neštátnych školských zariadení (CVČ) 

  Pracovné rokovanie k zasadnutiu MsZ 

  Zasadnutie Mestského zastupiteľstva 

  Zasadnutie správnej rady SSB, n. o. 

  Pracovné rokovanie so zástupcami Centier voľného času na území mesta 

  Pracovné rokovanie p. Stančík 

  Pracovné rokovanie k revitalizácii ihriska na Tr. SNP (p.Kán) 

  Pracovná porada k EMŠ 

  Pracovné rokovanie p. Pánik 

  Zasadnutie Rady školy – Sitnianska ul. 

  Účasť na diskusií na tému “Športovanie detí” 

  Účasť na spoločenskom podujatí v rámci Fubaby  

  Tlačová konferencia k organizácii medzinárodných pretekov v orientačnom behu  

           Účasť na konferencií „Voda v meste v 21. storočí“ 

  Bystrické firemné dni - športové podujatie 

  Otvorenie športového podujatia – Olympijský beh pod Pamätníkom 

  Pracovné rokovanie p. Nemcová – lokalita Sásová 

  Účasť na cyklistických pretekoch – Majstrovstvá SR a ČR ZnH 

 

 

 

 

 



26. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Slávnostné otvorenie konferencie – Filozofická fakulta UMB 

  Pracovné rokovanie s JUDr. Maricou Koreňovou – SSB, n. o. 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a CR 

  Pracovné rokovanie p. Repaský, cech hostinských 

  Pracovné rokovanie p. Chladná – Severná ul. 

  Obhliadka lokality Sásovej – Ing. Hláčiková 

  Fáber dance – výučba tanca pre deti zo ZŠ 

  Obhliadka Cementárenskej ul. – chátrajúci objekt 

  Galavečer UMB – Hockey team 

  Podpis memoranda s OZ Dukla – tlačová konferencia 

  Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, VPS a VP 

  Pracovné rokovanie so zástupcom ŽSR – p. Ivančo, malá železn.stanica 

  Športový deň dekanky Prir.fakulty UMB 

  Pracovné rokovanie s poslankyňou NR SR Mgr. Art. Vierou Dubačovou 

  Slávnostné odovzdávanie žiakom slovensko-čínskeho štúdia – Okresný úrad 

  Street food festival Banská Bystrica  

  MS v orientačnom behu – Radnica 

 

 27. týždeň 2017  

  Čerpanie dovolenky od 01. 07. – 05. 07. 2017 

  Pracovné rokovanie k EMŠ – Ing. Rajčanová 

  Pracovné rokovanie k zámene pozemkov so ŽSR 

  Pracovné rokovanie p. Hegedušová 

  Otvorenie reštaurácie u Richtára 

 28. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie k problematike zámeny pozemkov Železnice SR – Ing. Letovanec 

  Pracovné rokovanie k participatívnemu rozpočtu p. Šimkovič 

  Pracovné rokovanie na tému „Šport v rodine“ – p. Čecho, Benčík 

  Pracovné rokovanie s primátorom mesta k zámene pozemkov – Železnice SR 

  Slávnostné prijatie zástupcov čínskej delegácie – historická budova Radnice 

  Pracovné rokovanie p. Kojnok 

  Pracovné rokovanie s poslancom MsZ Mgr. Matúšom Molitorisom 

  Účasť na športovom podujatí ADLO BBO  cup 2017  - pohár mestských lesov 

  Obec Turecká – účasť na súťaži vo varení bryndzových halušiek 

   

 29. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné rokovanie p. Labaš – Baseline arena 

  Pracovné rokovanie p. Beňo- Euromotor – osobné autá pre EMŠ 

  Parkovisko Rudohorská – stavenisko obhliadka 

  Pracovné rokovanie p. Miartuš - Bottova 

  Pracovné rokovanie k zmenám v registri SSB, n.o. 

  Pracovné rokovanie p. Staš – aktivity v parku 

  Zoskok padákom s ambasádorom EMŠ  

  Slávnostné otvorenie 82. ročníka volejbalového turnaja mužov 

 



 30. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie VŠC Dukla - sponzoring 

  Účasť na pietnom akte – Pocta M.R. Štefánikovi 

  Pracovné rokovanie so zástupcami mesta Nitra – kandidatúra mesta Nitra na EMŠ 

  Pracovné rokovanie – Richard Gonda – ambasádor EMŠ 

  Pracovné rokovanie s prednostom OÚ  p. Ernekom 

  Pracovné rokovanie – p. Blechová 

  Pracovné rokovanie – p. Repaský – Lazovná ul. 

  Účasť a otvorenie športového podujatia Biatlon mánia cup 

 Oficiálne otvorenie Parkour Meeting Banská Bystrica 2017   

  Pracovné rokovanie Ing. arch. Letovanec 

  MS v padákovom lietaní – odovzdávanie cien za EMŠ BB 

  Účasť na podujatí The Legits Blast 

 

 31. týždeň 2017 

 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie s poslancom MsZ Prof. Dloholuckým a Dr. Ziqi Meng – Tai Chi v parku 

  Kontrolný výjazd Kapitulská ul., ul. Prof. Sáru, MŠ Tatranská 

  Pracovné rokovanie p. Virágová – Robotnícky dom 

  Pracovné rokovanie ŽSR – zámena pozemky 

  Pracovné rokovanie Peter Sontág - BystricaSity 

  Zasadnutie komisie MsZ pre školstvo a šport 

  Pracovné rokovanie p.Dobrota – Petit press, partner EMŠ 

 32. týždeň 2017 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie p. Kršňáková, chodecká liga 

  Pracovné rokovanie p. Lánik  - tenisový turnaj novinárov 

  Prijatie úspešného športovca p. Výbošťoka 

  Pracovné rokovanie p. Pěč – OOCR 

  Pracovné rokovanie p. Gajdošová – vedúca školského úradu 

  Pracovné rokovanie Ing. Zehnal – porucha kanalizácia „Kačica“ 

  Pracovné rokovanie p. Patráš - TWD 

  Kalište – stretnutie generácií 

  

 33. týždeň 2017 

 Od 13. augusta do 19. augusta 2017 čerpanie dovolenky  

 34. týždeň 2017  

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie Ing. arch. Letovanec 

  Pracovné rokovanie – Ing. Homolová – stavebný úrad 

 

 35. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovná porada k Marathon BB + zápas HC´05 

  Oslavy SNP – Pamätník SNP + priestory Radnice 

  Pracovné rokovanie – Peter Lim – Ekotopfilm 

  Pracovné rokovanie – p. Slosiarik – Krematórium 

 36. týždeň 2017 



  Od 04. septembra do 10. septembra 2017 čerpanie dovolenky. 

   

   

 


